SECTOR PARAESTATAL

C2010009
C2010010
C2010011
C2010012
HO2000300001
HO3600300002
L0O8300100001
M0Q301500140
MO00301500141
MO0301500142
M00301500143
M00500200095

Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Pablica 2019

(Pesos)

La Libertad Centro Cultural de Apizaco

CPU

CPU

MONITOR
MONITOR
TECLADO
TECLADO
TECLADO
IMPRESORA
PROGRAMA COI
CAMARA FOTOGRAFICA
IMPRESORA
IMONITOR

CPU

TECLADO
MONITOR
IMONITOR
MONITOR
BOCINAS
BOCINAS
MOUSE

MOUSE
TECLADO
TECLADO
GABINETE
GABINETE
IMPRESORA
TORNILLO DE BANCO
CALENTADOR
TARJA
AMPLIFICADOR
KIT BASICO DE ILUMINACION
TECLADO
KARAOKE
ARCHIVERO

S o
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ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA l

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Pablica 2019
{Pesos)

Ente Pablico: La Libertad Centro Cultural de Apizaco

M00900100179 BANCO
MO00200100180 BANCO
MO00200100181 BANCO
M00900100182 BANCO
M00900100183 BANCO
MOCS00100184 BANCO
M00200100185 BANCO
M00900100186 BANCO
M00900100187 BANCO b
M00900100188 BANCO

-
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SECTOR PARAESTATAL

Ente Pablico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Pablica 2019
(Pesos)

La Libertad Centro Cultural de Apizaco

Cédigo Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
MO00200100189 BANCO 1
MO00900100216 BANCO 1
MO00900100217 BANCO 1
MO00900100218 BANCO 1
MO00900100219 BANCO 1
MO00900100220 BANCO 1
MO0900100221 BANCO 1
MO00900100222 BANCO 1
MO00900100223 BANCO 1
MO00900100224 BANCO 1
MO0Q0900100225 BANCO 1
MO00900100226 BANCO 1
MO0900100227 BANCO 1
MO0900100248 BANCO 1
MO00900100315 BANCO 1
MO1100100381 BASE 1
M01100100382 BASE 1
MO01100100383 BASE 1
MO01100100384 BASE 1
MO01100100385 BASE 1
M01100100386 BASE 1
MO1100100387 BASE 1
MO01100100388 BASE 1
M01100100389 BASE 1
M01100100390 BASE 1
MO1100100391 BASE 1
MO01100100392 BASE 1
MO01100100393 BASE 1
MO01100100394 BASE 1
MO01500100059 BUTACA 1
MO01500100060 BUTACA 1
MO01500100061 BUTACA 1
MO01500100062 BUTACA 1
MO1500100063 BUTACA - 1

,‘/J
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ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

Cédigo

M01500100064
M01500100065
M01500100066
M01500100067
MO1500100068
MO01500100069
MO1500100070
M01500100071
M01500100072
M01500100073
M01500100074
M01500100075
M01500100076
MQ01500100077
M01500100078
M01500100112
M01601800022
M02702000200
M02000100090
MO03000100199
MO03000100356
MO03200100111
M03200100263
M03200100264
MO03200100265
M03200100266
M03200100267
M03200100268
M03200100269
MO03200100270
M03200100271
M03200100272
M03200100273
M03200100274

Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2019
(Pesos)

La Libertad Centro Cultural de Apizaco

BUTACA
BUTACA
BUTACA
BUTACA
BUTACA
BUTACA
BUTACA
BUTACA
BUTACA
BUTACA
BUTACA
BUTACA
BUTACA
BUTACA
BUTACA
BUTACA
CAFETERA

ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO

Descripcion del Bien Mueble

FENGARGOLADORA

Valor en libros

._xg_‘_;_;_;_;_\_._\_\.—\_.\.a..\_s_x_s

st il Rl R [ o sase ol

Anexos/ 4




SECTOR PARAESTATAL

Cédigo

M03200100275
M03200100276
M03200100277
M03200100278
M03200100279
M03400100358
M03400100359
M03400100360
M03400100381
M03400100362
MO3501400210
M03900600348
MO03900600349
MO03900900357
M04001500150
M04200100196
M04200100355
M04400100051
M04400100052
M04400100053
M04400100058
M04400100089
M04400100144
M04400100151
M04400100162
M044001001
M04400100197
M04400100214
M04400100229
M04400100310
M04400100311
M04400100312
M04500200206
M04700200056

Ente Pablico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2019
(Pesos)

La Libertad Centro Cultural de Apizaco

ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
EXTINGUIDOR
EXTINGUIDOR
EXTINGUIDOR
EXTINGUIDOR
EXTINGUIDOR
FAX
GRABADORA
GRABADORA
GRABADORA
GUILLOTINA
LIBRERO
LIBRERO
LOCKER
LOCKER
LOCKER
LOCKER
LOCKER
LOCKER
LOCKER
LOCKER
LOCKER
LOCKER
LOCKER
LOCKER
LOCKER
LOCKER
LOCKER

MAQUINA DE ESCRIBIR

MESA

Descripcién del Bien Mueble

Valor en libros
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CUENTA PUBLICA | A 1C
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M04700200126
M04700200127
M04700200128
M04700200129
M04700200130
M04700200131
M04700200132
MO04700200133
M04700200134
M04700200135
M04700200136
M04700200137
M04700200138
M04700200139
M04700200195
M04700200350
MO05300100400
M05800100380
M06100100004

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Puablica 2019
{Pesos)

La Libertad Centro Cuitural de Apizaco

MESA
MESA
MESA
MESA
MESA
MESA
{MESA
PODIUM
ROTAFOLIO
SILLA

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

o

o) =

~
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SECTOR PARAESTATAL

Codigo

M0€E100100005
MOE100100006
MO0&100100007
MO0€&100100008
MO0€&100100009
M0€6100100010
M0&100100011
MO0&100100012
M06100100013
MO0&100100014
MO0E100100015
MO0E100100016
MO0€&100100017
M06100100018
M06100100019
M06100100020
MO&100100021
M06100100022
MO0&100100023
M06100100024
MO0&100100025
M06100100026
MO06100100027
M06100100028
M06100100029
M06100100030
M06100100031
MO06100100032
MO06100100033
M06100100034
M06100100035
M0&6100100036
M0&6100100037
M0&100100038

Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2019
{Pesos)

La Libertad Centro Cultural de Apizaco

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

BB B8 8888883883888383888338838888~
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CUENTA PUBLICA { f'}() 1 ()

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

Codigo

MO0&100100039
M0&100100040
M0&100100041
MO0&100100042
MO0&100100043
M0&100100044
MO0&100100045
MO0&100100046
MO0&100100047
M06100100048
M06100100049
M06100100049
MO0&100100050
M06100100051
MO06100100052
MO0&100100053
M06100100054
M06100100055
M06100100149
MO06100100152
M06100100153
MO06100100154
MO06100100155
M06100100156
M06100100157
M06100100158
M06100100159
M06100100160
M06100100161
M06100100162
M0&100100163
MO6100100164
MO06100100165

Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2019
(Pesos)

La Libertad Centro Cultural de Apizaco

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

A m A A aa .. 8388888 3883388338888
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SECTOR PARAESTATAL

Codigo
MO06100100179
MOE100100180
MO06100100181
MO06100100182
MO06100100183
MO06100100184
MO&100100185
MO06100100186
MO0E100100187
MO06100100188
MO0&6100100189
MO0&100100120
MO0€E100100191
MO0&100100192
MO06100100193
MO0€100100194
M0€100100201
MO0€E100100302
MO06601000198
MOE701400055
M11202300402
M11202300403
M11300100323
M11300100324
M11300100354
M118600100147
M11900100079
M11900100082
M11900100146
M11900100152
M11900100165
M11900100211

Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Puablica 2019
(Pesos)

La Libertad Centro Cultural de Apizaco

SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
TELEFONO
TELEVISOR
MICROFONOS
MICROFONOS
MODULAR
MODULAR
MODULAR
REPISA
PIZARRON
PIZARRON
PIZARRON
PIZARRON
PIZARRON
PIZARRON

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

iy
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CUENTA PUBLICA [ F’U 1 ()
l PR W

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Puablica 2019
(Pesos)

Ente Pablico: La Libertad Centro Cultural de Apizaco

Descripcion del Bien Mueble Valor en libros

M11900100213 |PizARRON 1
M13801200115 BAFLE 1
M13801200116 BAFLE 1
M13801600117 BAFLE 1
M13801600118 BAFLE 1
M14100100257 CESTO PAPELERO 1
M14100100258 CESTO PAPELERO 1
M14100100259 CESTO PAPELERO 1
M14100100260 CESTO PAPELERO 1
M14100100261 CESTQ PAPELERO 1
M14100100262 CESTO PAPELERO 1
M14100100317 CESTO PAPELERO 1
M14100100351 CESTO PAPELERO 1
M14100100352 CESTO PAPELERO 1
M14100100353 CESTO PAPELERO 1
M17100100166 ESTANTE 1
M17700100291 COLCHONETA 1
M17700100282 COLCHONETA 1
M17700100293 COLCHONETA 1
M17700100294 COLCHONETA 1
M17700100295 COLCHONETA 1
M17800100080 MUEBLE 1
M17800100085 MUEBLE 1
M17800100087 MUEBLE 1
M17800100088 MUEBLE 1
M17800100114 MUEBLE 1
M17800100143 MUEBLE 1
M17800100145 MUEBLE 1
M17800100148 MUEBLE 1
M17800100164 MUEBLE 1
M17800100172 MUEBLE 1
M17800100203 MUEBLE 1
M17800100228 MUEBLE 1
i
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SECTOR PARAESTATAL

Codigo

M18300500401
M18600100167
M18600100168
M18600100169
M18600100170
M18600100171
M18600100172
M18800200149

M21800200289
M21800200290
M21800200291
M21800200327
M21800200328
M21900100228
M21900100229
M21900100230
M21900100231
M21900100232
M21900100233

Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Puablica 2019
(Pesos)

La Libertad Centro Cultural de Apizaco

ECUALIZADOR
REPISA
REPISA
REPISA
REPISA
REPISA
REPISA
SURTIDOR
SURTIDOR
FRIGOBAR

EQUIPO DE AUDIO

ESCALERA
CONSOLA

RADIO GRABADOR

MAMPARA
MAMPARA
MAMPARA
MAMPARA
MAMPARA
MAMPARA
MAMPARA
MAMPARA
MAMPARA
MAMPARA
MAMPARA
MAMPARA
MAMPARA
MAMPARA
CABALLETE
CABALLETE
CABALLETE
CABALLETE
CABALLETE
CABALLETE

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

S R, SRS VP e e O A YT

6,500
451
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ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

Codigo

M21900100234
M21900100235
M21900100236
M21900100237
M21900100238
M21900100239
M21900100240
M21900100241
M21900100242
M21900100243
M21900100244

M24300100054
M24300100084
M24300100096
M24300100098
M24300100099
M24300100100
M24300100101
M24300100102
M24300100103
M24300100104
M24300100105

Ente Pablico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2019
(Pesos)

La Libertad Centro Cultural de Apizaco

CABALLETE
CABALLETE
CABALLETE
CABALLETE
CABALLETE
CABALLETE
CABALLETE
CABALLETE
CABALLETE
CABALLETE
CABALLETE
AMPLIADORA
AMPLIADORA
AMPLIADORA
AMPLIADORA
AMPLIADORA
BARRA
BARRA
BARRA
BARRA
BANCA
BANCA
BANCA
BANCA
BANCA
BANCO
BANCA
BANCA
BANCA
BANCA
BANCA
BANCA
BANCA

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros
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SECTOR PARAESTATAL

Cédigo
M24300100106
M24300100107
M24300100108
M24400100113
M25000100209
M25000100325
M25000100326
M25200500329
M37400100001
M32500800347
M40600700364
M44800100404

M50000100299
M50000100300
M5C000100301
M5Q000100309
M50100100313

Ente Publico:

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Pblica 2019
{Pesos)

La Libertad Centro Cultural de Apizaco

BANCA
BANCA
BANCA
BAUL
CLOSET
CLOSET
CLOSET
EQUIPO DE SONIDO
TARIMA
DVD
AUDIFONOS
ATRILES
ATRIL
ATRIL
ATRIL
IATRIL
ATRIL
ATRIL
ATRIL
ATRIL
VIDEO PROYECTOR
HUEHUETL
HUEHUETL
HUEHUETL
HUEHUETL
HUEHUETL
HUEHUETL
HUEHUETL
HUEHUETL
HUEHUETL
HUEHUETL
HUEHUETL
HUEHUETL
MARIMBA

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

P G ST (R Rr S

12,400

1,130

170
170
170
170
170
170
170
170

el e, el il e el
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CUENTA PUBLICA | 2019

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

M51000100343
M51000100344
M51000100345
M54600100248
M54700100249
M55500100408
M55900100415
M56000100414
M56100100416
M56200100417
M56300100418
M56400100419

Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2019
(Pesos)

La Libertad Centro Cultural de Apizaco

Descripcion del Bien Mueble

MAQUILLADOR
MAQUILLADOR
PROYECTOR
CARTELERA
CARTELERA
PIANO

PIANQ ELECTRICO
PIANO KOHLER & CAMBELL
OBRA PICTORICA
OBRA PICTORICA
OBRA PICTORICA
OBRA PICTORICA
OBRA PICTORICA
BUSTO

BUSTO

BANCO DE PIE
BANCO DE PIE
BANCO DE PIE
BANCO DE PIE
BANCO DE PIE
BANCO DE PIE
BANCO DE PIE
BANCO DE PIE
GUITARRA
ESTUCHE GATOR
LAVABO

SNAKE
MEZCLADORA
PAR MONITORES
AMPLIFICADCR DE PODER
PROCESADOR
REPRODUCTOR DE CD

Valor en libros

,.
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N
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SECTOR PARAESTATAL

Codigo

M56500100420
MSE700100424
M56700100421
M56700100422
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN

Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2019

(Pesos)
La Libertad Centro Cultural de Apizaco
Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
RALIC P/AUDIO 1,900
BOTADOR 1
PAQUETE TELEFONICO SECRETARIAL 3,248
DVD PLAYERS LG 599
RELOJ CHECADOCR ADQ. 2014 2,700
SILLA SECRETARIAL ADQ. 2014 735
SILLA SECRETARIAL ADQ. 2014 735
SILLA SECRETARIAL ADQ. 2014 735
SILLA SECRETARIAL ADQ. 2014 735
IMPRESORA ADQ. 2014 3,500
MINI LAPTOP ADQ. 2014 4,300
AlO LENOVO IDEA PAD C240 SN: 354700 ADQ. 2014 5,999
CAMARA FOTOGRAFICA ADQ. 2014 2,000
VEHICULO TSURU ADQ. 2014 129,948
DESKTOP ACER SERIE Z 2GB RAM 500 GB DISCO DURO 5,000
DESKTOP ACER SERIE Z 2GB RAM 500 GB DISCO DURO 5,000
IMPRESORA EPSON MOD. L220 ADQ. 2016 4,000
SOFTWARE NOI ADQ. 2017 8000
TOTAL 341,469
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